— 1 —

宁夏贺兰山东麓葡萄产业园区管理委员会

关于组织收听收看中央庆祝中国共产党
成立 100 周年大会实况的通知

管委会各处，交易博览中心：

2021 年 7 月 1 日（星期四）上午 8:00，中共中央在北京天

安门广场隆重举行庆祝中国共产党成立 100 周年大会，中共中央

总书记、国家主席、中央军委主席习近平将发表重要讲话。届时，

中央主要媒体将进行现场直播。现将有关事项通知如下：

一、认真组织收听收看。

管委会各处、交易博览中心要把组织收听收看习近平总书记

重要讲话现场直播作为重要政治任务、作为党史学习教育的重要

内容，确保组织到位、保障到位、覆盖到位。

二、及时组织学习讨论。

管委会各处及交易博览中心要通过多种形式，组织党员、干

部认真学习领会习近平总书记重要讲话的重大意义、科学内涵、

精神实质、实践要求，切实把思想和行动统一到习近平总书记重

要讲话精神上来。要结合宁夏葡萄与葡萄酒产业开放发展综合试

验区建设，推动葡萄酒产业高质量发展，围绕学习贯彻落实习近

— 2 —

平总书记重要讲话精神开展学习讨论，教育引导广大干部群众更

加紧密团结以习近平同志为核心的党中央周围，不忘初心、牢记

使命，开拓进取、攻坚克难，为努力建设黄河流域生态保护和高

质量发展先行区，继续建设经济繁荣、民族团结、环境优美、人

民富裕的美丽新宁夏而继续奋斗。

三、切实抓好贯彻落实。

管委会各处及交易博览中心要以习近平总书记重要讲话精

神为指导，持续深入地推进党史学习教育，更好学党史、悟思想、

办实事、开新局。

宁夏贺兰山东麓葡萄产业园区管委会

2021 年 6 月 30 日

（此件公开发布）